
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/247/

Código da publicação: 247

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 11:18:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90006/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 17:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 10.516.560,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 90006/2025_Contratação de empresa p/ fornecimento de energia elétrica no
Ambiente de Contratação Livre_ACL
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 90006/2025_Contratação de empresa p/ fornecimento de energia elétrica no
Ambiente de Contratação Livre_ACL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 Termo da Sessão Baixar

02/06/2025 00:00:00 Esclarecimento V Baixar

02/06/2025 00:00:00 Esclarecimento IV Baixar

02/06/2025 00:00:00 Esclarecimento III Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/247/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333741pregao-eletronico-n-900062025-contratacao-de-empresa-p-fornecimento-de-energia-eletrica-no-ambiente-de-contratacao-livre-aclspanp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ad14e4f3209897881d24265946a1bc.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e6c5151f4d4403b6e341761a5f908db.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c99552fe089a909e48bd9b41366eebf5.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c217fd34ffd9ab2355a7a3f4794d04a.pdf


Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 Esclarecimento II Baixar

29/05/2025 00:00:00 Esclarecimento I Baixar

20/05/2025 00:00:00 Edital_Pregão Eletrônico nº 90006/2025 Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0bfd12f8a73e74499e10866df8a533f.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437c49e88e8855919033bbfb0c633ee1.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcf5ad58ef2a5c5ffb00862a24a348ae.pdf

